
桜島旗争奪 第１回⿅児島学童親善招待野球⼤会組合せ表（変更後）
会 期： 令和４年7⽉23⽇（⼟）〜25⽇（⽉）
会 場： ⿅児島市桜島溶岩グランド、⿅児島ふれあいスポーツランドクレイ広場、薩摩川内市御陵下公園野球場、

薩摩川内市総合運動公野球場、薩摩川内市総合運動公園多⽬的グランド、⿅児島相互信⽤⾦庫野球場
桜A： 桜島溶岩グランドAコート 桜B：同溶岩グランドBコート 桜C：同溶岩グランドCコート 桜D：同溶岩グランドDコート
桜E： 桜島溶岩グランドEコート 桜F：同溶岩グランドFコート 桜G：同溶岩グランドGコート 桜H：同溶岩グランドHコート
ふA： ふれあいスポーツランドAコート ふB：ふれあいスポーツランドBコート ふC：ふれあいスポーツランドCコート ふD：ふれあいスポーツランドDコート

御： 薩摩川内市御陵下公園野球場  野：薩摩川内市総合運動公園野球場 多A：薩摩川内市総合運動公園多⽬的グランドA 多B：同総合運動公園多⽬的グランドB 
相： ⿅児島相互信⽤⾦庫野球場

（注）①  チーム名で「〇〇スポーツ少年団」は「〇〇スポ少」と表記する。
   ②  参加県名について、⿅児島県チームは⽀部名を表記する。
    ③２⽇⽬に希望するチームによる交流戦を計画しておりますが、１⽇⽬の第4試合に１回戦の敗者による交流戦も実施します。

霧 島 天降川オーシャンズ軟式野球スポ少 63

宮 崎 ⼭之⼝野球スポーツ 64

⼸削キング 61

薩摩川内 永利レッズ 62

球童アストロズ 59

宮 崎 ⼩林太陽クラブ 60

奄美サンボーイズクラブ 57

福 岡 原北ウイングス 58

南⾕⼭マリーンズ 55

⼤ 分 ⼾次少年野球団 56

荒⽊イーグルス 53

姶 良 錦江ゴールデンスパイダース 54

⻑尾クラブ 51

⿅ 屋 串良ファイターズ軟式野球スポ少 52

46

47

48

49

⿅児島 伊敷台ホームランズ 50

湧⽔スラッガーズ

宮 崎 ⽊脇ドリームズ

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45江迎ワイルドボアーズ

姶 良 蒲⽣ヤングタイガース

宮之城 さつまBBC

三股ブルースカイ

宮之城 宮之城野球スポ少

⿅ 屋 寿パッションズ軟式野球スポ少

加世⽥野球スポ少

福 岡 ⻄国分ウエストナインズ

霧 島 ⽇当⼭軟式野球スポ少

⼤⼝軟式野球スポ少

佐 賀 上峰少年野球クラブ

⿅児島 ⿅南イーグルキッズ軟式野球

城⼭ヤンキース

宮 崎

枕 崎

野尻野球スポ少

桜⼭野球スポ少

32 宮 崎 須⽊クラブ

⿅児島

伊 佐

南さつま

宮 崎

⻑ 崎

姶 良

福 岡

福 岡

⿅児島

⼤ 島

⿅児島

熊 本

30 曽 於 こぐまファイターズ・財部Js

31 姶 良 重富少年野球クラブ

28 曽 於 ⼤隅・諏訪

29 薩摩川内 川内サンダース

26 枕 崎 別府野球スポ少

27 福 岡 上津ベースボールクラブ

24 ⼤ 分 滝尾野球スポ少
桜B

12:30
25 ⿅児島 闘勝タイガース

22 ⿅ 屋 垂⽔メジャーボーイズ軟式野球スポ少

23 南九州 川辺野球スポ少

桜F

20 伊 佐 ⼤⼝南軟式野球スポ少

21 福 岡 中井フェニックス

18 宮 崎 清武ヤンキース

19 ⿅児島 花野・⿅児島スラッガー合同

6 宮 崎

7 ⿅児島

志⽐⽥スポ少

ガッツ坂元台

8 熊 本
桜A

12:30

12 ⿅児島

13 福 岡

⿅児島少年野球クラブ

雁ノ巣ゴールデンフューチャーズ

9:00

野

16 宮 崎

14

17 霧 島 国分⼩軟式野球スポ少

7/23（⼟）
1 福 岡

2 霧 島

4 ⼤ 島

5 姶 良

9 霧 島

球磨F．ホークス

国分レッドパワーズ

10 屋久島

11 ⿅ 屋

屋久島ブルーウェーブ

⿅屋ベアーズスポ少

15 薩摩川内

⽇ 置 HIOKI Gｰboyʼs

東郷ライオンズ

⼤塚台少年野球クラブ

浅川ベアーズ

牧之原軟式野球スポ少

⼤⿓ビッグドラゴンズ

⼩宿ファイターズ

加治⽊ホワイトヒーローズ

3 ⿅児島

7/24（⽇） 7/25（⽉） 7/24（⽇） 7/23（⼟）
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